令和 6年 3月吉日

お取引様各位

有限会社テクノコンゴー

商品価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り誠に有難う御座います。

さて、ご承知のように昨今の諸物価の高騰は各方面に多大の影響を与えており、弊社にお

きましても原材料価格の値上げや物流コストの高騰等により経営環境を取り巻く情勢はさら

に厳しくなってきております。

弊社では、毎年徹底したコストダウン、経費削減、業務効率化を進めておりますが、原材料

価格の異常なスピードでの高騰に、企業努力だけでは対応しきれず販売価格維持が困難な状

況となっております。

 就きましては、誠に心苦しいところではありますが、この度、商品の価格改定をお願いさせ

ていただきたく、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

なお、弊社といたしましても、今後とも付加価値商品の開発や品質向上、お客様の立場に立

ったサービス提供などに一層努めてまいりますので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１．価格改定内容：現行価格の 10～30％アップ

２．価格改定時期：2024年 4月 1日受注分より改訂させて頂きます。

３．対象商品：弊社販売の製品・部品・サービス全般

※ 価格改定の内容につきましては、弊社担当者へお問合せ下さい。

以上